2

[image: image2.png]

Кемеровская область
Тяжинский муниципальный район
Администрация Кубитетского сельского поселения
Постановление

	От
	14.03.2019

	№
	05-п

	Об утверждении Порядка исполнения бюджета Кубитетского сельского поселения по расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Кубитетского сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить Порядок исполнения бюджета Кубитетского сельского поселения по расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Кубитетского сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (Приложение №1).
2.  Признать утратившими силу:

Постановление главы Кубитетского сельского поселения от 27.03.2018 № 01-п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета Кубитетского сельского поселения по расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Кубитетского сельского поселения»;
Постановление главы Кубитетского сельского поселения от 25.06.2018 № 08-п «О внесении изменений в постановление главы Кубитетского сельского поселения от 27.03.2018 №01-п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета Кубитетского сельского поселения по расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Кубитетского сельского поселения».

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кубитетского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Кубитетского сельского поселения И.Л.Хохлову.

Глава Кубитетского сельского поселения                              Л.И.Кандакова
Исп.: Хохлова И.Л.

                  Тел.: 94-1-18
[image: image1]